外来进修人员住宿协议书

甲方：河南省胸科医院

乙方：                     电话：

为了搞好集体宿舍,加强治安,保障进修人员有一个清洁、舒适、安静、秩序良好的住宿环境,特拟如下条款:
    1、进修人员持科研教学科通知，由后勤管理科统一安排集体宿舍房间、床位。未经后勤管理科同意不允许私自调房、调床。
    2、进修人员自觉遵守社会公德，严禁将垃圾等杂物投入下水道、厕所内和抛出窗外，搞好室内卫生，严禁在宿舍吸烟。

3、爱护公物，不在墙壁上乱写乱画。

4、自觉爱护宿舍的一切设施及房屋结构布局，不允许擅自改动或拆卸，若有损坏照价赔偿，并追究责任。

5、进修人员要时刻保持高度防火意识，不允许私拉乱接电线和使用高功率电器。宿舍内禁止做饭，不允许使用电磁炉、电热器，并做到人走灯灭、风扇停、空调关，注意节约用水，发现火灾隐患及时通知管理人员.。

6、进修人员不允许提供钥匙及私配钥匙给他人，违者消其住宿资格，若有失窃，依据相关规定追究责任，情节严重者终止进修，退回原单位。

7、进修人员不允许私自带亲友住宿。

8、严禁在宿舍进行任何违法乱纪的活动。

9、进修结束时须与后勤管理科办理退宿手续，交接物品，损坏者照价赔偿。

10、本协议一式两份，甲方和乙方各保存一份。

甲方：盖章                        进修人员签字：

                                     年  月  日